
ROMANIA
JUDETUL GORJ

COMTJNA STEJARI
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
pr^)ind completarea H.C.L' nr.3/2007 privind

impozite Si taxele locale pe anul 2007

CONSILIUL LOCAL STEJARI - JUDETUL GORJ

Avdndinvedere: '
- prevededle Legii nr.57112003 - plivind Codul fiscal, cu modificdrile qi completdrile ulterioare;
- prevederile H.G. nr.44/2004 - privind aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a Legii

rc.5712003;
- prevederile H.G. nr.1514/2006 - privind nivelurile pentru valorile impozabile, impozitele 9i

taxeie locale $i alte taxe asimilate acestora, precum qi amenzile aplicabile in anul fiscal 2007;
- prevederiie art.38, alin2, lit. ,,d" ctin Legea nr.21512001 - privind administralia publicd locald;
- expunerea de motive la proiectul de hotdrdre;
- raportul de specialitate al compartimentului financiar - contabil;
- rapoftul de avizare al comisiei de specialitate.

in temeiul ar1.46 din Legea administraf iei publice locale nr.215/2001

HOTARA$TE:

ART.I - Se completeazd afl.1, alin.(l) cu urmdtoarele taxe:
- l0 lei pentnr inscrierea motocicletelor, motoretelor 9i sculerelor;
- 35 lei pentru certificatu| de inmatriculare a motocicletelor, motoretelor qi scuterelor.

ART.2 - Celetalte raxe gi imptzire stabilite prin H.C.L. nr.4212006, modificatd 9i completati

cu H.C.L. nr.3/2007 rdrndn valabile.
ART.3 - Prezenta hotdrdre va fi dusd la indeplinire de compartimentul financiar contabil.

CONTRASEMNEAZA,-' 
Secretar,

Bucea Claudiu

Nr.19
Adoptati in $edinla din data de 24.07.2007
cu rm numar de 1 3 voturi din totalul de 13
consilieri prezenti. 
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